
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
postępowanie nr 132/WAG/2009

 „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby nowej serwerowni w
Opolskim Oddziale Wojewódzkim NFZ”

Pytanie 1
Czy podłoga podniesiona ma być w pomieszczeniu nr 2 i pomieszczeniu nr 1 czy tylko w
pomieszczeniu nr 1?

Odpowiedź 1
Podłoga techniczna (podniesiona)  ma być wykonana w pomieszczeniu nr 2.

Pytanie 2
Jaki jest kierunek otwierania drzwi między pomieszczeniem nr 1 i nr 2?

Odpowiedź 2
Kierunek otwierania drzwi między pomieszczeniem 1 i 2 – do pomieszczenia nr 1.

Pytanie 3
Czy podłoga techniczna ma być rozbieralna (np. do celów serwisowych) czy ma być
zamontowana na stałe?

Odpowiedź 3
Podłoga techniczna ma być wykonana jako rozbieralna.

Pytanie 4
Czy sufity podwieszane w pomieszczeniach objętych remontem mają być rozbieralne (np. do
celów serwisowych) czy mają być zamontowane na stałe?

Odpowiedź 4
Sufity podwieszane w pomieszczeniach objętych remontem mają być rozbieralne (do celów
serwisowych).

Uwaga ogólna:
Przy wystąpieniu rozbieżności w projekcie budowlanym pomiędzy częścią opisową, a
rysunkiem do wyceny należy przyjąć wartości wynikające z rysunku.


